
UCHWAŁA NR LXV.71.2022 
RADY POWIATU W OPATOWIE

z dnia 19 lipca 2022 r.

o zmianie uchwały w sprawie powołania oraz ustalenia składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji

Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 
i 583) oraz § 48 ust. 2 Statutu Powiatu Opatowskiego stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX.39.2018 
Rady Powiatu w Opatowie z dnia 26 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 3362, z 2019 r. poz. 533, 2030 i 3228 
z 2020 r. poz. 2038 oraz z 2022 r. poz. 2446), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 11.56.2018 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie powołania oraz 
ustalenia składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się ilość osób wchodzących w skład stałej Komisji skarg, wniosków 
i petycji w liczbie 4 radnych.";

2) w § 1 ust. 2 skreśla się pkt 1 oraz pkt 3;
3) w § 1 ust. 2 dodaje się po pkt 5 kropkę zamienia się na średnik oraz dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) Pani Alicja Frejlich.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu 
w Opatowie

Bożena Kornacka


